
ZARZĄDZENIE NR 4/2025 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

w sprawie opracowania planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat oraz form 

i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w 2025 roku 

Na podstawie art. 70a ust.1 i ust.3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 986, z 2023 r. poz. 1672) w związku z §5 i §6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
23 sierpnia 2019r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 
szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2628) zarządzam, co następuje : 

§ 1. Ze środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli placówek oświatowych, dla których Gmina 
Dragacz jest organem prowadzącym w 2025r. dofinansowuje się: 

1) koszty udziału nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach, studiach 
podyplomowych oraz innych formach doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzonych odpowiednio 
przez placówki doskonalenia zawodowego nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania 
statutowe obejmują doskonalenia zawodowe nauczycieli; 

2) wspomaganie szkół oraz sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli prowadzonych przez placówki 
doskonalenia nauczycieli, poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 
i biblioteki pedagogiczne. 

§ 2. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat i form kształcenia, na które dofinansowanie jest 
przyznane: 

1) opłaty za kształcenie pobierane przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne 
podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli, którzy z własnej woli 
lub którzy zostali skierowani przez dyrektora placówki na doskonalenie swoich kwalifikacji zawodowych 
na potrzeby placówki do 50% wartości, nie więcej niż 2.000,00zł za semestr; 

2) opłaty za szkolenia rad pedagogicznych oraz doradztwo metodyczne do 100% wartości; 

3) koszty związane z podróżą służbową nauczycieli biorących udział w formach doskonalenia zawodowego 
oraz osób organizujących daną formę doskonalenia zawodowego nauczycieli do 100% wartości; 

4) koszty wynagrodzenia osób prowadzących daną formę doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 
działania w ramach wspomagania szkół oraz sieci współpracy i samokształcenia nauczycieli do 100% 
wartości; 

5) koszty druku, dystrybucji, zakupu materiałów szkoleniowych i informacyjnych dla nauczycieli na potrzeby 
organizacji szkoleń do 100% wartości. 

§ 3. Ustala się następujące specjalności i formy kształcenia nauczycieli, na które przeznaczone jest 
dofinansowanie: 

1) formy kształcenia: 

a) studia  podyplomowe, 

b) studia uzupełniające, 

c) kursy kwalifikacyjne, 

d) konferencje, 

e) seminaria, 

f) szkolenia, 

g) warsztaty, 

h) wykłady, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14D937A4-FF85-4117-BB61-A7C5867F9A12. Podpisany Strona 1



i) inne formy doskonalenia; 
 

2) specjalności: 

a) język polski, 

b) matematyka, 

c) pedagogika, 

d) wspomaganie rozwoju i edukacji uczniów z niepełosprawnościami, w tym autyzmem, 

e) katecheza, 

f) doradztwo zawodowe, 

g) edukacja przedszkolna i wczesnoszkolna, 

h) języki obce, 

i) bibliotekoznawstwo. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół podstawowych i przedszkola prowadzonych 
przez Gminę Dragacz. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 stycznia 2025 r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Dorota Krezymon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14D937A4-FF85-4117-BB61-A7C5867F9A12. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 4/2025 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 8 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1
	lit. c w § 3 pkt 1
	lit. d w § 3 pkt 1
	lit. e w § 3 pkt 1
	lit. f w § 3 pkt 1
	lit. g w § 3 pkt 1
	lit. h w § 3 pkt 1
	lit. i w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2
	lit. c w § 3 pkt 2
	lit. d w § 3 pkt 2
	lit. e w § 3 pkt 2
	lit. f w § 3 pkt 2
	lit. g w § 3 pkt 2
	lit. h w § 3 pkt 2
	lit. i w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5


